



ARTVİN'DE HABER

17 Ekim 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14413 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN

www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haber Olun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Zeytin Sezonu İçin Tavsiye Fiyatları Açıklandı

Artvin Ticaret Borsası, 2025-2026 zeytin sezonu için tavsiye niteliğindeki fiyatları belirleyerek üreticilere duyurdu. Artvin Ticaret Borsası, bölgenin önemli tarımsal gelir kaynaklarından biri olan zeytin üretiminde yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor. Bu kapsamda, 2025-2026 zeytin sezonu için fiyat belirleme ve tavsiye çalışmalarını yapmak üzere Zeytin Komisyonu toplandı. Artvin Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen toplantıya köy muhtarları, üreticiler ve sektör temsilcileri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, kurumun geçmişten bugüne kadar geçen süreçte bölge ekonomisine sağladığı katkılardan bahsederek, özellikle tarımsal üretimin desteklenmesi ve sürdürülebilir hale getirilmesi için yürütülen çalışmalara değindi. Akyürek,



Artvin'in coğrafi yapısı ve iklim koşulları nedeniyle zeytin üretiminde farklı bir potansiyele sahip olduğunu vurguladı. Başkan Akyürek konuşmasında, baraj projeleri nedeniyle geçmiş yıllarda zarar gören zeytin üretiminin yeniden canlandırılması amacıyla çeşitli projeler yürüttüklerini belirtti. Bu doğrultuda farklı bölgelerde zeytin fidanı üretimi ve dağıtımını gerçekleştirdiklerini ifade eden Akyürek, "Orman Bölge Müdürlüğü ve Millî Parklar ile yaptığımız iş birlikleri sayesinde

zeytin fidanı dağıtımımızı yoğun bir şekilde sürüyoruz. Hedefimiz, Artvin'de zeytinliliği yeniden cazip hale getirerek üreticimizin toprağına sahip çıkmasını sağlamak" dedi. Türkiye genelinde düzenlenen Zeytin Çalıştayı'na da değinen Akyürek, Artvin Ticaret Borsası olarak bu çalışmada yürütülen akademik raporlama programına katıldıklarını belirtti. Bu sayede, Artvinli üreticilerin ulusal ve uluslararası platformlarda tanınırlığının artırılması ve desteklenmesinin

amaçlandığını ifade etti. Akyürek, ayrıca Artvin'in yerel ürünlerinden biri olan ve bölgeye özgü lezzetiyle bilinen "Butko zeytini" için başlatılan coğrafi tescil sürecine ilişkin de bilgi verdi. Bu çalışmanın, hem ürünün değerini yükselteceğini hem de yıllar içinde tarımdan uzaklaşan çiftçilerin yeniden üretime dönmelerini teşvik edeceğini söyleyen Akyürek, coğrafi işaretlemenin Artvin'in tarımsal marka değerini artıracığını vurguladı.

Toplantı sonunda yapılan değerlendirmeler sonucunda, 2025-2026 zeytin hasadı sezonu için tavsiye niteliğinde alt taban fiyatları belirlendi. Buna göre sofralık siyah zeytinin kilogram fiyatı 300 TL, sofralık yeşil zeytinin kilogram fiyatı 300 TL, Artvin Çamış zeytininin kilogram fiyatı 350 TL ve hakiki zeytinyağının litresi 1.000 TL olarak açıklandı. Belirlenen fiyatların üreticiler için yol gösterici nitelikte olduğu, satışlarda bu rakamların altına inilmemesi tavsiye edilirken, üreticilerin ürünlerini bu fiyatların üzerinde satmalarında herhangi bir engel bulunmadığı da ifade edildi. Artvin Ticaret Borsası yetkilileri, belirlenen bu fiyatların hem üreticilerin emeğini korumayı hem de tüketiciye kaliteli ürün ulaştırılmasını hedeflediğini belirterek, zeytin sezonunun bereketli geçmesi temennisinde bulundu.

Malvina BIBILASHVILI

AÇÜ'de "Ahi Sancağı" Gururu



Türkiye birincisi olan Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, "Ahi Sancağı"nı Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın'a takdim etti. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 38. Ahi Haftası etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 13. Ahi Sofrası Yöresel Yemek Yarışması'nda Türkiye birincisi olan Artvin Çoruh Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, kazandıkları "Ahi Sancağı"nı Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın'a takdim etti. Yarışmada büyük bir başarıya imza atan öğrenciler Miraç Şahin, Miran Usal ve Yusuf Arslan, Dr. Öğr. Üyesi Zehra Bulut'un koordinatörlüğünde hazırladıkları yöresel lezzetlerle jüri tarafından birinciliğe layık görülmüştü. Rektörlük makamında

gerçekleşen törende, Rektör Prof. Dr. Aydın öğrencileri ve danışman öğretim üyesini tebrik ederek, bu başarının üniversite için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirtti. Prof. Dr. Aydın, "Öğrencilerimizin ulusal düzeyde elde ettiği bu birincilik, hem üniversitemizin eğitim kalitesini hem de bölgemizin zengin mutfak kültürünün en güzel şekilde yansımaktadır. Emeği geçen tüm akademisyen ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Takdim töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekilerek, öğrencilerin başarılarının devamını dileyen Rektör Aydın, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin gastronomi alanında daha birçok ulusal başarıya imza atacağına inandığını söyledi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hakan Tosun İçin Adalet Çağrısı

Çevre savunucuları, dövülerek öldürülen gazeteci ve belgeselci Hakan Tosun için Arhavi'de bir araya geldi. Arhavi Gösteri Merkezi'nde saat 13.00'te düzenlenen basın açıklamasında çevre örgütleri, Tosun'un ölümünün yalnızca bir gazeteciye yönelik saldırı değil, aynı zamanda gerçeğe, özgür basına ve toplumun haber alma hakkına yönelik bir saldırı olduğunu vurguladı. Basın metnini çevre hareketinin önemli isimlerinden Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan okudu. Karahan, Hakan Tosun'un doğa ve yaşam mücadelesindeki yerini anlatırken duygusal anlar yaşandı. Sayfa 5



Artvin'de Konut Satışları Yükselişte

Artvin'de 2025 yılı Eylül ayında konut satışları geçen yıla göre artış gösterdi. Kentte toplam 214 konut satılırken, bu satışların 39'u ipotekli, 175'i diğer satış türünde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Artvin'de 2025 yılı Eylül ayında toplam 214 konut satıldı. Satışların 39'u ipotekli, 175'i diğer satış türünde gerçekleşti. Bu konutların 81'i ilk el, 133'ü ise ikinci el satışlardan oluştu. Geçen yılın aynı ayında kentte 160 konut satışı yapılmıştı. Artvin'deki konut satışlarındaki bu artış, hem yerel piyasada hareketliliğe hem de genel ekonomik göstergelerde canlanmaya işaret ediyor. Türkiye genelinde ise Eylül ayında konut satışları, bir önceki yılın aynı ayına göre %6,9 artarak 150 bin 657 oldu. Satışların en yüksek olduğu iller sırasıyla İstanbul (24 bin 119), Ankara (13 bin 417) ve İzmir (8 bin 544) olurken; en az satış Ardahan (70), Bayburt (117) ve Tunceli'de (142) kaydedildi. Ocak-Eylül döneminde ülke genelinde toplam 1 milyon 128 bin 727 konut satıldı ve bu rakam bir önceki yıla göre %19,2 artış gösterdi. İpotekli konut



satışları Eylül ayında 21 bin 266 olarak gerçekleşti ve toplam satışların %14,1'ini oluşturdu. Diğer satış türlerinde ise 129 bin 391 konut el değiştirdi. Eylül ayında ülke genelinde 47 bin 117 ilk el ve 103 bin 540 ikinci el konut satışı yapıldı. İlk el satışların toplam içindeki payı %31,3, ikinci el satışların payı ise %68,7 oldu. Yabancılarla yapılan konut satışları ise geçen yılın aynı ayına göre %7,7 azalarak 1.867 olarak kaydedildi. En fazla satışın yapıldığı iller İstanbul (744), Antalya (557) ve Mersin (124) oldu. Eylül ayında yabancılara en çok konut satışı 267 ile Rusya Federasyonu vatandaşlarına gerçekleştirildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"AK Parti Tarihinde Artvin'de Bir İlk"

AK Parti Artvin heyeti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelerek kentlin sorunlarını ve yatırım planlarını aktardı. İl Başkan Yardımcısı Yüksel Kantar, "AK Parti tarihinde Artvin'de bir ilk yaşandı" dedi. AK Parti Artvin İl Teşkilatı, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Artvin heyetinin bir araya geldiği kapsamlı buluşmayı "AK Parti tarihinde Artvin'de bir ilk" olarak nitelendirdi. AK Parti Tanıtım ve Medya Başkanı, İl Başkan Yardımcısı Yüksel Kantar, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Artvin Milletvekili, eski Bakan Faruk Çelik'e teşekkür ederek, buluşmanın Artvin'in geleceği açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Kantar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Rize programı kapsamında Artvin heyetiyle özel bir toplantı gerçekleştirildiğini belirtti. Artvin Milletvekili ve eski Bakan Faruk Çelik'in yoğun bir çalışma temposuyla üç gün boyunca bölgede temaslarda bulunduğunu ifade eden Kantar, "Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Rize programına eşlik eden Bakanımız Faruk Çelik, AK Parti Artvin İl Başkanımız Ali Semih Aydemir başkanlığında dokuz ilçe

başkanımızı, belediye başkanlarımızı, İl Kadın Kolları ve İl Gençlik Kolları başkanlarımızı Cumhurbaşkanımızla bir araya getirdi" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başkanlık ettiği buluşmada, kabinenin önemli isimlerinin de yer aldığı dikkat çeken Kantar, toplantının Artvin açısından son derece verimli geçtiğini belirtti. Kantar açıklamasında, "Toplantıda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat Kurum, Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak, Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, Artvin Valimiz Turan Ergün, Genel Başkan Yardımcılarımız Hayati Yazıcı, Ahmet Büyükgümüş, Ömer İleri ve Gençlik Kolları Genel Başkanımız Yusuf İbiş de hazır bulundu. Tanışma faslının ardından Bakanımız Faruk Çelik, Artvin heyetimizin sözcülüğünü üstlenerek ilimizin genel sorunlarını ve kısa, orta, uzun vadede yapılacak hizmetleri Sayın Cumhurbaşkanımıza bizzat aktardı" ifadelerine yer verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Artvin heyetine gösterdiği yakın ilginin kendilerini son derece memnun ettiğini dile getiren Kantar, bu buluşmanın AK Parti Artvin Teşkilatı açısından tarihi bir dönüm noktası olduğunu

söyledi. "Cumhurbaşkanımızın olumlu yaklaşımı ve hüsünakbulu bizleri son derece memnun etti. Artvin'imizin AK Parti siyasi tarihinde ilk kez böylesine kapsamlı bir buluşma gerçekleşmiş oldu" diyen Kantar, görüşmede Artvin'in altyapıdan ulaşım, tarımdan istihdama kadar birçok temel konusunun gündeme geldiğini belirtti. Buluşmanın ardından Bakan Faruk Çelik'in Artvin'de saha ziyaretleri gerçekleştirdiğini aktaran Kantar, "Bakanımız, İl Başkanımız Ali Semih Aydemir ve Borçka İlçe Başkanımız Ahmet Alpaydın ile birlikte geçtiğimiz günlerde Borçka'da meydana gelen heyelan ve toprak kaymaları sonrası oluşan hasarı yerinde inceledi; yapılması gereken tüm çalışmaların devlet kurumlarımız tarafından en kısa sürede tamamlanacağını ifade etti" dedi. Faruk Çelik'in Artvin temaslarının yalnızca incelemelerle sınırlı kalmadığını söyleyen Kantar, "Ayrıca Artvin'e gelişinin ilk gününde, il ve ilçe başkanlarımız ile teşkilat mensuplarımızın katılımıyla kapsamlı bir toplantı gerçekleştirilerek Artvin'deki mevcut yatırımların son durumunu değerlendirdi" ifadelerini kullandı. Yüksel Kantar, açıklamasının sonunda Cumhurbaşkanı



Erdoğan'a, Bakan Faruk Çelik'e ve teşkilat üyelerine teşekkür ederek, "Dünya liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere; Artvin Milletvekilimiz, Bakanımız Sayın Faruk Çelik'e, İl Başkanımız Ali Semih Aydemir'e, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımız ve tüm teşkilat mensuplarımız; Artvinli hemşehrilerimizin sorunlarını

çözümüne yönelik gösterdikleri gayret ve mücadele için teşekkür ediyoruz" dedi. Kantar'ın açıklaması, AK Parti Artvin Teşkilatı'nın Cumhurbaşkanı Erdoğan'la kurduğu güçlü iletişimin ve ilde yürütülen siyasi çalışmalarındaki koordinasyonun yeni bir döneme girdiğini gösterirken, Artvin'in kalkınması yönündeki beklentileri de yeniden gündeme taşıdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

2025 Yılı Suni Tensil Çalışmaları Devam Ediyor



Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, ormanların sürdürülebilirliğini sağlamak, ekosistem değerlerini korumak ve gelecek nesillere sağlıklı ormanlar bırakmak amacıyla yürütülen Suni Tensil

(ağaçlandırmaya yoluyla yenileme) çalışmalarını aralıksız devam ediyor. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü'nün sorumluluk alanında 2025 yılı içerisinde 110

hektarlık alanda Suni Tensil çalışmaları gerçekleştirilmiş olup, fidan dikim zamanıyla birlikte bu sahalarda 313 bin fidan toprakla buluşturulacak. Suni Tensil sahalasında asli tür fidanlarımızın yanında, yaban hayatının korunması ve sürdürülebilirliğinin artırılması amacıyla doğaya uyumlu diğer türler de dikilmektedir. Çalışmalar sırasında, yabani meyveler, fışıkçama, ıhlamur, zeytin gibi çeşitli meyveler ve geniş yapraklı türler le hem yaban hayatına sağlıklı bir kaynak oluşturmakta hem de ekolojik çeşitliliğe katkı sağlanıyor. Yine Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Suni Tensil çalışmaları kapsamında, Ardanoç Orman İşletme

Müdürlüğü Tepe Düzü Orman İşletme Şefliği sorumluluk alanında 7,6 hektarlık alanda, 3.960 metre teras yapılmış ve 3.750 adet fidan toprakla buluşturdu. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, "Orman ekosistemlerinin korunması ve geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetlerimiz sürdürülebilirlik ilkesini esas alarak, bölgemizin yeşil mirasının geleceğe taşınması için

özveriyle çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi.

Artvin Orman Bölge



17 EKİM 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14413
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**

App Store

Artvin'de Eğitimde Yeni Dönem

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ülke genelinde yürütülen "Okul Dışı Öğrenme Ortamları Projesi" kapsamında Artvin'de paydaş kurumların katılımıyla "Okul Dışı Öğrenme Ortamları Projesi Karşılıklı Yardım ve İş Birliği Protokolü" imzalandı. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğünde Artvin Valisi Dr. Turan Ergün'ün başkanlığında gerçekleştirilen imza merasimine Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ve diğer paydaş kurum temsilcileri katıldı. Öğrencilerin öğrenme süreçlerini sınıf dışına taşıyarak, keñtin doğal, kültürel ve bilimsel mekânlarını eğitim ortamı hâline getirmeyi amaçlayan projenin uygulamaya süreçlerinde, Artvin'de kurumlar arası iş



birlikleri önem arz ediyor. Söz konusu proje kapsamında müze, kütüphane, doğa parkı, baraj, laboratuvar ve üretim tesisleri gibi alanların öğrencilerin deneyimleyerek öğrenmesine olanak tanıyacak şekilde düzenlenmesini hedefliyor. Böylece öğrenciler çevre bilinci, kültürel farkındalık, iletişim, problem çözme ve iş birliği gibi becerilerini geliştirirken Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğretim

programlarını da sahada deneyimlemiş olacak. Protokolün yürürlüğe girmesiyle birlikte Artvin'deki 81 okul dışı öğrenme mekânı, öğretmen ve öğrencilerin erişimine açılarak, ilin tüm potansiyelinin eğitim alanında kullanılmasına olanak tanıyacak. Artvin Çoruh Üniversitesinden Akademik Destek Protokolü kapsamında Artvin Çoruh Üniversitesi, Merkez

Yerleşke, Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi, Merkez Kütüphane ve diğer eğitim öğretim mekânlarını öğrencilere açarak, akademisyenlerin rehberlik, sunum ve atölye desteğiyle süreçte katkı sağlayacak. Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın imza töreninde yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: "Üniversiteler yalnızca yükseköğretim kurumları değil,

aynı zamanda topluma hizmet eden bilgi merkezleridir. Bu proje sayesinde Artvin'in doğal ve kültürel zenginlikleri ile Üniversitemizin kampüsleri ve donatıları gençlerimizin öğrenme yolculuğunun bir parçası olacak. Artvin Çoruh Üniversitesi olarak bu süreçte akademik desteğimizi vermekten gurur duyuyoruz." Kurumsal İş Birliği ile Şehrî Tüm Kaynakları Eğitime Açılıyor Protokolü; Artvin Belediyesi, İl Özel İdaresi, Orman Bölge Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, DSİ Bölge Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü dâhil olmak üzere çok sayıda kurumun katılımıyla imzalandı. Her kurum kendi sorumluluk alanına göre öğrencilerin saha etkinliklerine destek sağlayacak.

Artvin Çoruh Üniversitesi

13. Deda Ena Kursu Törenle Açıldı

İstanbul'da Çoruh Vadisi Borçkalılar Dayanışma ve Gelişim Derneği, Gürcüce dil kursu "Deda Ena"yı açtı. İstanbul Şirinevler'de faaliyet gösteren, Çoruh Vadisi Borçkalılar Dayanışma ve Gelişim Derneği, kültürel etkinliklerine ara vermeden devam ediyor. Bu yıl geleneksel hale gelen Gürcüce dil kursu "13. Deda Ena" kursunun açılış töreni Şirinevler'deki dernek binasında düzenlenen açılış töreni ile gerçekleşti. İstanbul Gürcistan Konsolosu Zakaria Megrelişvili de açılış törenine katıldı. Dernek Başkanı Hasibe Özkan, kursun amacının Gürcü alfabesiyle okuma, yazma ve pratik konuşma becerilerini kazandırmak olduğunu belirtti. Yoğun bir katılımla gerçekleştirilen açılış, açılış konuşması ile başladı. Çoruh Vadisi Borçkalılar Derneği ve Gürcü Dil Merkezi'nin ortak organizasyonu olan kursun açılışına, kültür ve sanat camiasından birçok isim katıldı. Açılıştan, İstanbul Gürcistan Konsolosu Zakaria Megrelişvili'nin yanı sıra, Şota Rustaveli Kültür Merkezi Başkanı Orhan Beridze, Artvin Faal Gazeteciler Derneği (AFGAD) Başkanı Sami Özçelik, Gürcü Dil Merkezi Başkan Yardımcısı Eka Surameli, İş İnsanı Hopaspor eski başkanı Lütfü Kolçak, İstanbul Artvin Demekler Federasyonu Başkanı Rahmetli Kenan Satın Eşi



Nursal Satır, Artvinliler Hizmet Vakfı Danışma Kurulu iş insanı Haydar Menteş, Genç Macahelliler Derneği Yönetiminden müzisyen Gökhan Özkan, Kafkas Demekler Federasyonu Başkanı Şahin Altun, Bahçelievler Beld. Kültür Müd. Turgay Şimşek, İyi Parti Bahçelievler İlçe Yönetiminden Şule Arsoy, Gürcü Kültür Merkezi Derneği önceki dönem başkanı Fehmi Uzal, Apiterapi Derneği yönetim kurulundan Uzman Dr. Ayten Güner Atayoglu, Beykoz İlçe Tarım ve Gıda müdürü Ziraat Mühendisi Dr. Bahri Işık, Derneğin üyesi Küçükçekmece İlçe Millî Eğitim Müdürü Erol Demir, İstanbul Ticaret Mahkemeleri Başkanı Hakim Haydar Aydın, Derneğin üyesi, eski futbolcu ve Paris Sen Germain Futbol Okullarının Türkiye temsilcisi, sahibi Hamza Gezmis, Artvin Yusufeli Derneği Önceki Dönem Başkanı

Mehmet Çağal, Şair Müzisyen Neli Aptsiauri, Şair Miranda Tyabilidze, Şair Yazar Hikmet Kavasoglu, Müzisyen Gökhan Özkan, Şavşat Üzümlü Derneği Başkan yardımcısı Ayten Gökhan ve çok sayıda davetli katıldı. Açılış konuşması yapan Dernek Başkanı Hasibe Özkan, kursun emekli eğitimci ve şair Eşref Yılmaz tarafından yürütüleceğini belirterek, kursa Türkiye'nin dört bir yanından, her yaşta katılım sağlanabileceğini ifade etti. Başkan Özkan, kültürel mirasların korunmasına ve ana dillerin yaşatılmasına katkı sunan herkese teşekkür ederek, kursiyerlere başarılar diledi. Törende konuşan Dernek üyesi hakim Haydar Aydın ise mevcut binanın bu tür etkinlikler için çok küçük olduğunu bu konuda çalışma yapılarak gündeme alınmasını ve üye sayısının hızla artırılmasını, bunun için

İstanbul'da yeterli potansiyele sahip olunduğuna vurgu yaptı. Kısa bir konuşma yapan Gürcistan İstanbul Konsolosu Zakaria Megrelişvili, Gürcü dili ve Alfabe'nin dünyanın en önemli diller ve alfabeler arasında yer aldığını, 14 Alfabe içinde Gürcü alfabesinin ilk 5 alfabe içinde yer aldığını dikkat çekerek bu kültürün yaşatılması için böylesine değerli etkinlik ve kültürel çalışmadan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başta Dernek Başkanı Hasibe Özkan ve Yönetim kurulu olmak üzere emeği geçen herkese gönülden teşekkür ettiğini söyledi.

Kurs eğitmeni yazar, şair Eşref Yılmaz, Gürcü Dil Merkezi ve Borçkalılar Derneği'nin 13. "Deda Ena" Gürcüce yazma ve Konuşma Kursunun örnek bir çalışma olduğunu söyledi. Sadece Gürcü kökenli insanların değil, Türkiye'nin dört bir

yanından, başka illerden olup İstanbul'da ikamet ederek Gürcüce okuma, yazma ve konuşma kursuna gelen kursiyerlerin varlığından dolayı büyük mutluluk duyduğunu söyledi.

Ayrıca, Geleneksel Tavla Turnuvası yarışmasında derece alan yarışmacılara mini bir plaket töreni yapıldı. Turnuva Birincisi Deda Ena Kursundan Mehmet Ali İyimaya, ikincisi Hakim Haydar Aydın, üçüncüsü Nazım Keskin'e Geleneksel Tavla Turnuvasına katılan ilk kadın yarışmacısı derneğin yönetim kurulu üyesi Emine Şeheri Ayan'a paketi takdim edildi.

Bir teşekkür plaketi de, Artvin Faal Gazeteciler Derneği Başkanı gazeteci Sami Özçelik'e verildi. Özçelik Borçkalılar Derneğine teşekkür ederek: "İstanbul'da 1.400 km uzakta Artvin, Borçka kültürünün yaşatılması, bunun yanında Gürcü dili "Deda ena" ve okuma yazma kursu ile çok değerli bir etkinlik yapıyor. Diller, bir insanlık mirasıdır. Dünyada 7 binden fazla dil var. Ne yazık ki unutulmuş olan diller de var. Bir dil unutulursa, sonsuza kadar yok olur. Bu nedenle Dille-rin yaşatılması için emek veren insanlara teşekkür ediyorum." dedi. Konuşmaların ardından ilk ders giriş konuşmasını yapan Eşref Yılmaz, kursiyerlere nasıl bir metod izleyeceğini anlatarak başını diledi.

Malvina BIBILASHVILI



Borçka'da AK Parti'den Yatırım Açıklaması

AK Parti İl Başkanı Ali Semih Aydemir ve İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptıkları görüşmenin ardından Borçka'da basın toplantısı düzenledi. AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir ile AK Parti Borçka İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, geçtiğimiz hafta Rize'ye gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptıkları görüşmenin ardından Borçka İlçe Başkanlığı binasında basın açıklaması ve bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıya partililer ve basın mensupları katıldı. Başkanlar, bölge için planlanan yatırımlar ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yapılan görüşmenin detayları hakkında kapsamlı açıklamalarda bulundu. İl Başkanı Ali Semih Aydemir, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Artvin genelinde öncelikli ihtiyaçları aktardıklarını belirterek, "Macahel Tüneli,



Güreşen Köprüsü, sel felaketlerinin oluşturduğu tahribatlar, doğalgaz altyapısı, çay fabrikası kapasite sorunu, Sarp Sınır Kapısı'nın genişletilmesi ve organize sanayi bölgesi konuları görüşüldü. umhurbaşkanımız bu konularda ilgili bakanlara doğrudan talimat verdi." dedi. Arhavi'de yapılması planlanan 500 tonluk yeni çay fabrikası

hakkında da bilgi veren Aydemir, "Çay üretiminde yaşanan kapasite sıkıntısını dile getirdik. Cumhurbaşkanımız, Tarım Bakanlığı'na gerekli değerlendirmelerin yapılması yönünde talimat verdi." ifadelerini kullandı. Borçka İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın ise özellikle Güreşen Köprüsü ve Macahel Tüneli projelerinin bölge ulaşımı

açısından kritik olduğunu vurguladı. "Cumhurbaşkanımız bu iki proje hakkında ayrıntılı bilgi sunduk. Güreşen Köprüsü'nün tamamlanması bölge için büyük önem taşıyor. Macahel Tüneli sürecinin de hızlandırılmasını talep ettik." dedi. Doğalgaz çalışmalarına ilişkin de bilgi veren Alpaydın, "Borçka'da doğalgaz ana depo

alanı için çalışmalar başladı. Altyapı planlaması tamamlanmak üzere. İnşallah en kısa sürede ilçemiz doğalgaz konforuna kavuşacak." açıklamasını yaptı. Cumhurbaşkanı ile yapılan görüşmeyi değerlendiren Aydemir, "Bölgemizin sorunlarını en üst makama doğrudan iletme fırsatı bulduk. Sayın Cumhurbaşkanımızın ilgisi bizi son derece memnun etti," derken, Alpaydın ise "Cumhurbaşkanımızla görüşmek bizim için büyük bir şans oldu. Ancak biz bu buluşmayı sadece bir fotoğraf olarak değil, yatırıma dönüşecek bir fırsat olarak değerlendiriyoruz." ifadelerini kullandı. Toplantının sonunda başkanlar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bölgeyle yakından ilgilendiğini belirterek, "Vaatler artık kâğıt üzerinde kalmayacak, Borçka hizmetle buluşacak." mesajını verdiler.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Öğrenciler Artvin'i Tanıyor Şehre Uyum Sağlıyor



Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yeni gelen üniversite öğrencilerinin kente uyumunu kolaylaştırmak için kültürel ve sportif gezilerden oluşan kapsamlı bir program başlattı. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yurtlara yeni yerleşen üniversite öğrencilerinin kente uyum süreçlerini desteklemek amacıyla kapsamlı bir uyum programı başlattı. Program, öğrencilerin hem Artvin'in kültürel ve doğal zenginliklerini tanımalarını hem de şehirdeki sosyal ve sportif olanakları keşfetmelerini hedefliyor. Her yıl yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte yürütülen bu etkinlikler, Artvin'e ilk kez gelen öğrencilerin şehre daha hızlı adapte olmalarına katkı sağlıyor. Program kapsamında öğrenciler, ilk olarak kentin simge noktalarından biri olan Artvin Atatürk'e götürülüyor. Burada öğrenciler, dev Atatürk heykeli etrafında hem şehrin tarihi hakkında bilgi alıyor hem

de Artvin'in eşsiz panoramik manzarasını izleme fırsatı buluyor. Ardından, Artvin Seyir Terası'na yapılan geziyle öğrenciler, kentin doğal güzelliklerini kuşbakışı görerek Artvin'in coğrafi yapısını tanıma imkânı buluyor. Bu etkinliklerin ardından öğrenciler, Artvin'in genel yapısı, yaşam koşulları ve gençlik merkezleri hakkında bilgilendiriliyor. Böylece şehirdeki sosyal yaşam, ulaşım olanakları ve kültürel faaliyetler hakkında da farkındalık kazanıyorlar. Uygulamanın ikinci aşamasında ise öğrenciler, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesinde yer alan spor salonu, yüzme havuzu ve şehir stadyumu gibi tesisleri ziyaret ediyor. Öğrencilere bu tesislerde gerçekleştirilen etkinlikler ve katılım koşulları hakkında detaylı bilgiler veriliyor. Bu sayede öğrenciler, eğitim hayatları boyunca hem fiziksel hem de ruhsal olarak kendilerini geliştirebilecekleri sosyal alanları yakından tanıyor. Programın amacı yalnızca

tanıtım yapmakla sınırlı kalmıyor; aynı zamanda öğrencilerin şehirde aidiyet duygusu geliştirmesine, yeni arkadaşlıklar kurmasına ve aktif bir sosyal yaşamın parçası olmasına katkı sunuyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, programın etki alanını genişletmek amacıyla sosyal medya hesapları üzerinden de düzenli paylaşımlar yapıyor. Öğrencilerin gezilerde çekilen fotoğrafları, kısa videoları ve bilgilendirici içerikler aracılığıyla hem etkinliklerin görünürlüğü artırılıyor hem de şehir dışında eğitim gören ya da Artvin'e gelmeyi planlayan gençlere yönelik olumlu bir imaj oluşturuluyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, yapılan çalışmaların amacına değinerek şunları söyledi: "Artvin, doğal güzellikleriyle, samimi insanlarıyla ve güçlü kültürüyle öğrenciler için huzurlu bir eğitim ortamı sunan bir şehir. Ancak şehre il defa gelen bazı öğrencilerde 'uyum sorunu'

dediğimiz bir çekingenlik oluşabiliyor. Biz bu programla öğrencilerimizin yalnız olmadıklarını, burada kendilerine değer veren bir camianın bulunduğunu göstermek istiyoruz. Gençlerimizin hem sporla hem sanatla hem de doğayla iç içe bir yaşam sürmelerini önemsiyoruz. Uyum programlarımız sayesinde öğrenciler sadece şehirle değil, birbirleriyle de bağ kuruyorlar. Bu bağların akademik motivasyonuna da olumlu yansıyor." Kara ayrıca, Artvin'in öğrencilere sunduğu fırsatların altını çizerek, "Üniversite yılları yalnızca derslerle geçmemeli. Öğrencilerimiz kültürel gezilere, sosyal etkinliklere ve sportif faaliyetlere katılarak hem kendilerini tanıyor hem de çevrelerine değer katıyorlar. Biz de bu süreci kolaylaştırmak için elimizden gelen desteği veriyoruz. Amacımız, Artvin'i sadece bir eğitim yeri değil, aynı zamanda bir yaşam alanı haline getirmek"

ifadelerini kullandı. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği bu kapsamlı uyum programı, öğrencilerin şehre entegrasyonunu kolaylaştırmakla kalmıyor, aynı zamanda gençlerin sosyal becerilerini geliştirmelerine de katkı sağlıyor. Doğayla iç içe yürüyüşler, tanıtım gezileri, sosyal etkinlikler ve spor faaliyetleriyle desteklenen bu süreç, öğrencilerin hem fiziksel hem de psikolojik açıdan daha dengeli bir üniversite hayatı geçirmelerine zemin hazırlıyor. Artvin'in kültürel dokusunu, tarihi değerlerini ve doğal güzelliklerini keşfetmek isteyen öğrenciler için bu tür programlar büyük bir fırsat olarak görülüyor. Uyum etkinlikleri sayesinde öğrenciler, kısa sürede şehre alışarak eğitim hayatlarına daha motive bir şekilde devam ediyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu uygulamaların önümüzdeki yıllarda daha da geliştirerek sürdüreceğini belirtiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin'den Hakan Tosun İçin Adalet Çağrısı



Çevre savunucuları, dövülerek öldürülen gazeteci ve belgeselci Hakan Tosun için Arhavi'de bir araya geldi.

Arhavi Gösteri Merkezi'nde saat 13.00'te düzenlenen basın açıklamasında çevre örgütleri, Tosun'un ölümünün yalnızca bir gazeteciye yönelik saldırı değil, aynı zamanda gerçeğe, özgür basına ve toplumun haber alma hakkına yönelik bir saldırı olduğunu vurguladı. Basın metnini çevre hareketinin önemli isimlerinden Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan okudu.

Karahan, Hakan Tosun'un doğa ve yaşam mücadelesindeki yerini anlatırken duygusal anlar yaşandı. "Burada çeşit çeşit toplanmalar yapıldı. Kimi acı kimi tatlı günler yaşandı. Bomba ile katledilen canlarımızı da andık, doğamızı korurken katledilen canlarımızı da andık. En çok da doğamız, yaşam alanlarımız korunsun diye haykırdık. Bu kez çok değerli bir gazeteci, belgesel yapımcısı, çevre dostu, suyun ve toprağın, ormanın savunucusu kardeşimiz Hakan Tosun'un hunharca katledilmesini tel'in etmek ve manevi huzurunda sonsuzluğa uğurlamak için toplandık" sözleriyle konuşmasına başladı.

Hakan Tosun'un çevre aktivizmi ve belgesel çalışmalarıyla tanınan bir gazeteci olduğunu belirten Karahan, Tosun'un 2009 yılından itibaren belgesel yapımcılığına yöneldiğini, doğa, kent mücadelesi ve toplumsal direniş temalarına odaklanan bağımsız yapımlarıyla tanındığını ifade etti. Tosun'un "Çahırla Doğru", "Tekel İşçileri", "Büyük Anadolu Yürüyüşü", "Dönüşüm" ve "Validebağ Direnişi" gibi belgesellerinin çevre mücadelesine büyük katkı sunduğunu söyleyen Karahan, "Cerattepe mücadelemizde de yanimızda oldu. Maden sahaları, çevreyi mahveden devasa baraj projeleri, orman tahribatı ve çevre yıkımı üzerine birçok belgesel film hazırladı. Bazı çevre yok edicisi büyük şirketlere karşı mahkeme

süreçlerinde tanıklık etti. Çevre ve adalet onun tutkuyla bağlı olduğu iki hayatı konuydu" dedi. Karahan, Tosun'un yalnızca bir gazeteci değil, aynı zamanda ekoloji hareketinin hafızasını oluşturan bir direniş insanı olduğunu dile getirerek, "Her çevre eylemindeki dik duruşuyla bize güven veren, özellikle son 20 yılın çevre-ekoloji hareketinin belleğini yarınlara taşıyan bir

Karahan, açıklamasının devamında çevre örgütleri, yaşam savunucuları ve adalet talep eden yurttaşlara seslenerek, bu olayın aydınlatılması için mücadele edeceklerini belirtti: "Bu çok acı olayla ilgili olarak kamuoyunun aklında cevaplanmamış tek bir soru kalmaması için tüm ekoloji örgütleri, yaşam savunucuları ve bu ülkede adalet isteyen

güç alan rant çeteleri, basın üzerindeki ve çevre korumacı sivil toplum üzerindeki baskıyı artırarak, muhalif sesleri susturmayı hedeflemektedir" dedi.

Tosun'un ölümünden sonra organlarını bağışlayarak üç hastaya umut olduğunu hatırlatan Karahan, "Hakan bu dünyadan giderken bile organlarını bağışlayacak kadar

Arhavi'de maden karşısında yükselteceğiz, yaşam alanlarımızın talan edilmesine karşı yükselteceğiz" diye konuştu.

Reşit Kibar'ın kardeşi Ali Şükrü Kibar, Hakan Tosun'un ölümüne dair yaşanan süreci anlattı. "27 saat sonra ailesine teslim edilen arkadaşımızın eşyalanının bir kısmı halen verilmedi. Hakan abiyi sokak



yoldaşımızdı" diye konuştu. Açıklamada, Tosun'a yönelik saldırının detaylarına ilişkin soru işaretlerine de değinildi. Avukatının, saldırının nasıl gerçekleştiği ve sonrasında yaşananlara dair birçok bilinmeyen bulunduğuna dikkat çektiğini aktaran Karahan, "Sosyal medyaya yansıyan görüntüler ile şimdiye kadar

yurtseverler olarak kararlı şekilde mücadele edeceğiz." Tosun'un ölümünün yalnızca bir kişiye değil, toplumun haber alma hakkına da yönelik bir saldırı olduğunu vurgulayan Karahan, "Bu kabul edilemez, hain ve alçak saldırı, yalnızca bir gazeteciye değil; gerçeğe, gerçek haberleri vermek ve almak isteyenlere, özgür basına

insan dostu idi. Yaşamının bittiği yerde bile yeni yaşamlara yol açmayı seçti; organlarıyla hasta canlara can oldu. Sevgili Hakan Tosun; mekânın cennet, devrin daim olsun. Korumaya çalıştığın doğa, serinlediğin Anadolu rüzgarları seni sakınsın. Seni unutmayacağız" sözleriyle konuşmasını tamamladı. Basın açıklamasında ayrıca Halkevleri adına konuşan Kamil Ustabas, Hakan Tosun'un öldürülmesinin sermayeye bağlı çeteler ve mafya grupları tarafından gerçekleştirildiğini vurguladı. Ustabas, Reşit Kibar'ın cenazesinde yaptığı konuşmayı hatırlatarak, "Bizler ölmek istemiyorsak, mücadelemizi zafere taşımak istiyorsak örgütlü, birleşik mücadelemizi daha fazla büyütmemiz gerekiyor. Reşit'i sermayenin çetesi öldürdü, dün Hakan'ı yine aynı sermaye gruplarına bağlı olduğu bilinmeyen çeteler öldürdü" dedi. Ustabas, medyanın bazı kesimlerinin bu mücadeleyi karalamaya çalıştığını ifade ederek, "Hakan ise tam bu haberciliğin karşısında halka gerçeği taşıyan gerçek habercilik yaptığı için öldürüldü. Hakan'ın mücadelesi biz

ortasında canice dövüldü. Yaklaşık 10 saat sonra müdahale edildi, hastaneye götürüldü ama müdahale edilmedi. 15 saat sonra yoğun bakıma alındı ve beyin ölümü gerçekleşti. Hakan abi, doğa ve yaşam için mücadele ederken katledildi. Daha fazla birleşik güçlenerek mücadeleyi birleştirmeliyiz" ifadelerini kullandı.

AFGAD Başkanı Sami Özçelik ise, "Meslektaşımız, doğa için ve gazetecilik ilkelerini benimsediği için hakkıyla yaptığı çalışmalarda karşısına çok büyük sorunlar çıkıyor ve katlediliyor. Hakan Tosun'a tüm gazeteciler sahip çıkmalı. O bu mesleği onurlu yapıyordu. Umanım adalet, bu cevapsız soruları bir gün ortaya çıkarır" dedi.

Basın açıklamasında, Hakan Tosun'un ölümünün yalnızca bir kişiye değil, toplumun haber alma hakkına da yönelik bir saldırı olduğunu vurgulandı. Katılımcılar, Tosun'un çevre mücadelesine adanmış yaşamını ve gazetecilikteki dik duruşunu hatırlatarak, onun izinden gitmeye devam edeceklerini dile getirdiler.

Malvina BİBİLASHVILI



oluşan ifadeler çelişkili. Acaba yine suçluların suçlu olmadığı, gerçek suçluların bir türlü bulunamayacağı bir süreç mi işliyor? Umanım yanınız da bir kez daha hayal kırıklığı yaşamayız" ifadelerini kullandı.

yapılmıştır. Hakan Tosun'un yaptığı haberler ve belgeseller göz önüne alındığında, uğradığı saldırının nedenini anlamak güç değildir. Ülke kaynaklarını ele geçirmek isteyen ve otoriter yapılardan

Gerçeği Aratmayan Tatbikat



2025 Yılı Hastane Afet Planı (HAP) kapsamında, Borçka Devlet Hastanesi'nde gerçeği aratmayan kapsamlı bir saha tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikatta yangın ve rehine alma senaryoları canlandırılarak, sağlık, güvenlik ve itfaiye ekiplerinin koordineli çalışması dikkat çekti. Tatbikata İl Sağlık Müdürlüğü 112 Komuta Merkezi, İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü, İlçe Emniyet Amirliği ve Borçka İtfaiyesi ekipleri katıldı. Senaryoya göre, 16 Ekim 2025 tarihinde saat 11.00 sularında hastanenin üçüncü katında bulunan yatan hasta servisinde elektrik kontağından kaynaklanan bir yangın meydana geldi. Yangının personel tarafından fark edilmesiyle birlikte ilk müdahale

hızlı bir şekilde yapıldı. Aynı anda teknik ekipler, itfaiye ve güvenlik birimleri olay yerine yönlendirildi. Yoğun dumanın kısa sürede üst katlara yayılması üzerine acil durum planı devreye sokuldu ve olay yönetim merkezi kuruldu. Acil durum planı kapsamında bina hızla tahliye edildi. Yangından doğrudan etkilenen beş hasta, bir hasta yakını ve bir personel güvenli alana çıkarıldıktan sonra acil servise yönlendirildi. Yapılan ilk müdahalelerin ardından durumu ağır olan iki kırmızı kodlu hasta ve bir sarı triaj hastası 112 ekipleri tarafından ambulansla Artvin Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Diğer hastaların ise durumlarının stabil olduğu belirtildi. Borçka İtfaiyesi ekiplerinin zamanında ve etkili

müdahalesiyle yangın kısa sürede kontrol altına alınarak tamamen söndürüldü. Olayda herhangi bir can kaybı yaşanmaması en büyük teselli olarak ifade edildi. Tatbikatın ikinci bölümünde ise rehine alma senaryosu devreye sokuldu. Senaryoya göre bir kişi tarafından sağlık çalışanlarından biri rehin alındı. Durumun haber verilmesiyle birlikte İlçe Emniyet Amirliği ekipleri kısa sürede olay yerine intikal etti. Profesyonel bir müdahale süreci sonunda rehine sağ salım kurtarıldı, kriz başarıyla sona erdirildi. Bu senaryo kapsamında emniyet güçlerinin olay yönetimi, kriz anındaki koordinasyon yeteneği ve sağlık ekiplerinin eş zamanlı hareket kabiliyeti test edildi. Hastane Afet Planı saha

tatbikatı, personelin olası afet ve acil durum senaryolarına karşı hazırlık düzeyini ölçmeyi ve geliştirmeyi hedefliyor. Tatbikat sayesinde, yangın, rehine alma, tahliye ve kriz yönetimi gibi birçok kritik durumda görev alan personelin refleksleri, görev dağılımları ve kurumlar arası iş birliği gözden geçirildi. Tatbikat boyunca sağlık personeli, emniyet güçleri, itfaiye ve AFAD ekipleri senaryoya uygun şekilde koordineli hareket etti. Yangına anında müdahale edilirken, güvenlik güçleri rehine krizine hızlı bir şekilde çözüm üretti. Sağlık ekipleri ise yaralı vatandaşlara olay yerinde ilk müdahaleyi yaparak sevk işlemlerini gerçekleştirdi. Tatbikatın ardından yetkililer

yaptıkları değerlendirmede, bu tür saha uygulamalarının afet bilincini artırmak, ekipler arası koordinasyonu güçlendirmek ve olası krizlere hazırlıklı olmak açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Borçka Devlet Hastanesi'nde gerçekleştirilen bu tatbikat, hem kurum içi hazırlık seviyesini hem de kurumlar arası iş birliğini güçlendirerek, afet ve acil durumlara karşı farkındalığın artırılmasına katkı sundu. Tatbikatın sonunda, başarılı bir şekilde görev yapan tüm katılımcı ekiplere teşekkür belgeleri takdim edildi. Personellere katkılarından dolayı teşekkür edilerek, afetlere karşı dayanışma ve koordinasyonun önemine dikkat çekildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Öğrencilere İş Hayatına Hazırlık Eğitimi

Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, İŞKUR'un düzenlediği "İş Kulübü Eğitimi" ile iş arama ve mülakat süreçlerine dair pratik bilgiler edindi. Artvin Çoruh Üniversitesi'nde, öğrencilerin mezuniyet sonrası iş hayatına daha hazırlıklı girmelerini sağlamak amacıyla İŞKUR tarafından "İş Kulübü Eğitimi" düzenlendi. Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren İş Kulübü Lideri Deniz Topal tarafından verilen eğitim, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü 4. sınıf öğrencilerinin yoğun ilgiyle gerçekleştirildi. Eğitim programı, öğrencilerin iş arama sürecini daha profesyonel bir şekilde yönetebilmesini, mülakatlarda kendini doğru ifade edebilmesini ve özgeçmiş hazırlama konularında yetkinlik

kazanmasını hedefliyor. "Nasıl iş aramalıyım?", "İş başvurusu neden reddedildi?", "Mülakatta nelere dikkat etmeliyim?" gibi sorulara yanıt arayan gençlere yönelik hazırlanan İş Kulübü, interaktif yöntemleriyle dikkat çekiyor. Eğitim süreci boyunca katılımcılar, rol oyunları ve yetkinlik bazlı mülakat simülasyonlarıyla gerçek iş görüşmesi ortamını deneyimleme fırsatı buluyor. Böylece öğrenciler, mülakatlarda karşılaşılabilecekleri beklenmedik sorulara hazırlıklı hale geliyor. İŞKUR yetkilileri, eğitimlerin klasik bir seminer havasında geçmediğini, katılımcıların aktif olduğu, etkileşimli ve oyunlaştırılmış bir sistemle yürütüldüğünü belirterek amaçlarının, gençlerin iş arama sürecine sadece bilgi değil, aynı zamanda özgüvenle



de yaklaşımını sağlamak olduğunu söyledi. İş Kulübü eğitimleri, 3 ila 10 kişilik gruplar halinde, 2 ila 5 gün arasında sürüyor. Eğitimlerin sonunda katılımcılara sertifika veriliyor. Programa yalnızca üniversite öğrencileri değil, aynı zamanda iş arayan bireyler ve daha iyi koşullarda çalışmak isteyenler de katılabilir. İŞKUR'un önemli projelerinden biri olan İş Kulüpleri, sadece üniversite mezunlarına değil, aynı zamanda özel politika gerektiren gruplara da destek sağlıyor. Kadınlar, gençler,

engelliler, uzun süreli işsizler, eski hükümlüler ve tedavi görmüş eski madde bağımlılarını kapsayan program, bu grupların motivasyonlarını artırarak istihdama katılmalarını kolaylaştırmayı amaçlıyor. İş Kulüplerinde katılımcılar, tecrübe sahibi olmadan da iş bulabileceğini, iyi bir özgeçmişin nasıl hazırlanacağını ve iş görüşmelerinde nasıl davranılması gerektiğini uygulamalı olarak öğreniyor. Ayrıca, program kapsamında işe yerleşmiş eski katılımcılar ve özel firmaların insan kaynakları

uzmanları da deneyimlerini paylaşarak gençlere yol gösteriyor. Eğitimin sonunda öğrenciler, iş arama sürecinde karşılaşılabilecekleri zorluklara karşı hem bilgi hem de deneyim açısından donanımlı hale geliyor. Katılımcılar, bu süreçte hem eğlenerek öğreniyor hem de gelecekteki kariyer planlarını şekillendirme konusunda önemli kazanımlar elde ediyor. Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, gençlerin istihdam sürecinde karşılaştıkları engelleri aşabilmeleri için benzer eğitim programlarını sürdürmeye devam edeceğini açıkladı. Kurum yetkilileri, İş Kulübü'nün iş arama becerilerini geliştirmek isteyen herkese açık olduğunu hatırlatarak, tüm işsizleri, öğrencileri ve yeni bir kariyer hedefleyenleri bu programa katılmaya davet etti.

Malvina BIBİLAŞVILI

"Hopa'nın Büyümeyen Çocukları" Sahne Alacak



Cumhuriyet coşkusunu yeniden sokaklara taşıyama hazırlanan Hopa Kültür ve Sanatçıları, "Hopa'nın Büyümeyen Çocukları" bando takımıyla geçmişin bayram ruhunu bugüne taşıyacak. Hopa Kültür ve Sanatçıları, kentte kültür, sanat ve sosyal yaşam alanında yürüttüğü çalışmalarla bir yenisini daha ekliyor. Sanattan spora, tersine dünya atölyelerinden tiyatroya kadar pek çok alanda faaliyet gösteren kurum, bu kez Cumhuriyet Bayramı'nda "Hopa'nın Büyümeyen Çocukları" adlı bando takımıyla sahneye çıkacak. 29 Ekim'de düzenlenecek etkinlikte, yıllar önce milli bayramların vazgeçilmez olan bando geleneği yeniden canlandırılacak. Renkli kostümler, marşlar ve nostaljik ezgiler eşliğinde Hopa sokaklarını dolaşacak olan bando takımı, vatandaşlara hem Cumhuriyet coşkusunu

yaşatmayı hem de geçmişin sıcak dayanışma duygusunu yeniden hatırlatmayı hedefliyor. Hopa Kültür ve Sanatçıları'nın "Hopa'nın Büyümeyen Çocukları" adını verdiği bu özel bando grubu, aslında sadece müzikten ibaret bir oluşum değil; içinde dayanışmayı, birlikte üretmeyi ve eğlenmeyi barındıran bir topluluk. Katılımcılar arasında öğretmenler, esnaflar, öğrenciler, ev kadınları ve farklı meslek gruplarından Hopalılar yer alıyor. Her biri, çocukluk dönemlerinde bayramlarda sokakları dolduran bando seslerini, elinde bayraklarla koşuşturan çocukları ve meydanlarda yankılanan marşları hatırlıyor. İşte bu anılarla bir köprü kuruyor. Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan Hopa Kültür ve Sanatçıları sorumlularından

Nagihan Akkas, Cumhuriyet Bayramı'nın sadece bir resmi tören değil, aynı zamanda halkın dayanışmasını ve coşkusunu gösterdiği bir gün olduğunu vurguladı. Akkas, "Bizim için Cumhuriyet Bayramı, sadece bir takvim gününden ibaret değil. Hepimizin çocukluğunda sokaklarda yankılanan o bando sesleri, ellerinde bayraklarla yürüyen insanlar, meydanlarda söylenen marşlar hâlâ hafızalarımızda. Biz o ruhu, o samimiyeti yeniden canlandırmak istedik. 'Hopa'nın Büyümeyen Çocukları' tam da bu yüzden doğdu. Çünkü büyümek de içimizdeki o çocuk, Cumhuriyet coşkusunu unutmuyor" dedi. Akkas, bando grubunun uzun bir hazırlık sürecinden geçtiğini belirterek, "Haftalardır prova yapıyoruz. Kimimiz yıllar sonra yeniden enstrümanını eline aldı, kimimiz ritim tutmayı yeniden öğrendi. Ama hepimizin ortak noktası, bu kentin bir parçası

olmak ve Cumhuriyet'in değerlerine sahip çıkmak. 29 Ekim'de sadece bir gösteri sunmayacağız; aynı zamanda geçmişe bir saygı duruşunda bulunacağız. Hopa sokaklarında dolaşırken, hep birlikte çocukluğumuza gideceğiz" ifadelerini kullandı. Hopa Kültür ve Sanatçıları'nın çalışmalarıyla Hopa'nın kültürel yaşamına yeni bir soluk getirdiğini söyleyen Akkas, amaçlarının sanatla, dayanışmayla ve üretimle kenti daha yaşanabilir kılmak olduğunu vurguladı. "Hopa'da bir araya gelmenin, birlikte üretmenin, birlikte eğlenmenin çok kıymetli olduğunu düşünüyoruz. Çünkü sanat, insanı iyileştirir, birleştirir. Bizim hayalimiz, Hopa'da herkesin kendini ifade edebileceği, fikirlerini ve duygularını özgürce paylaşabileceği bir alan yaratmak. 'Hopa'nın Büyümeyen Çocukları' da aslında bu fikrin bir ürünü. Bu

oluşumda yaş sınıırı yok, yetenek şartı yok, sadece gönül var" dedi. Cumhuriyet Bayramı'nda Hopa halkını hem duygulandıracak hem de eğlendirecek bir performans sergileyeceklerini söyleyen Akkas, "Bu gösteriyle, sadece geçmiş hatırlatmakla kalmayacağız; aynı zamanda geleceğe de umut vereceğiz. Çünkü Cumhuriyet demek umut demek, dayanışma demek, bir arada olabilmek demek. 29 Ekim günü Hopa'da herkesin yüzünde bir tebessüm, içinde bir sıcaklık bırakmak istiyoruz" sözleriyle konuşmasını tamamladı. Hopa Kültür ve Sanatçıları'nın öncülüğünde hazırlanan "Hopa'nın Büyümeyen Çocukları" bando takımı, 29 Ekim Salı günü vatandaşlarla buluşacak. Etkinlikte Cumhuriyet marşlarının yanı sıra farklı dönemlerden halk ezgileri de seslendirilecek.

Malvina BIBILASHVILI

Türk Çayı İhracatı 9 Ayda 22 Milyon Doları Aştı

Türkiye'nin 9 aylık çay ihracatından 22 milyon 279 bin 294 dolar gelir elde edildi. Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) verilerinden yapıldığı derlemeye göre, dünyada üzerine kar yağan tek çay olma özelliğine sahip Türkiye'den ocak-eylül döneminde 112 ülke, özerk ve serbest bölgeye çay satıldı. Kayıtlara 2024'ün 9 ayında 17 milyon 950 bin 365 dolar olarak geçen Türk çayı ihracatından elde edilen gelir, bu yılın aynı döneminde yüzde 24 artarak 22 milyon 279 bin 294 dolara yükseldi. Geçen yılın aynı döneminde 3 bin 628 ton olan çay ihracatı, bu dönem yüzde 12 artarak 4 bin 57 tona ulaştı. Belçika, Birleşik Krallık ve KKTC en fazla çay dış satımı yapılan ilk üç ülke oldu. Türkiye'den ocak-eylül döneminde Belçikaya 7 milyon

855 bin 574 dolarlık, Birleşik Krallık'a 3 milyon 654 bin 121 dolarlık, KKTC'ye de 1 milyon 958 bin 907 dolarlık çay ihracatı edildi. **Ülke ihracatının yüzde 48'i Rize'den** Rize'den de yılın 9 ayında Belçika başta olmak üzere 25 ülkeye 2 bin 670 ton çay ihracatı edildi. Ülke ihracatının değerde yüzde 48'ini tek başına gerçekleştiren Rize, söz konusu ihracattan 10 milyon 716 bin 64 dolar kazanç sağladı. **'Pazar payımızı daha da artırmayı hedefliyoruz'** DKİB Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı ve Çay Sektör Komitesi Başkanı Şaban Turgut, AA muhabirine, Türk çayı ihracatında özellikle Avrupa pazarındaki büyümenin dikkat çekici olduğunu söyledi. Türk çayına ilginin dünya pazarında her geçen gün



arttığını belirten Turgut, "Türk çayına olan ilgi, markalaşma ve kalite algısının artmasıyla ihracatımız da her geçen gün yükseliyor" dedi. Turgut, yıl sonuna kısa bir süre kaldığını anımsatarak, "Yılın son çeyreği genellikle ihracat açısından hareketli geçiyor. Yakaladığımız ivmeyi koruyabilirsek, yıl sonunda 28 milyon dolar barajını aşma

potansiyelimiz yüksek. Bu da Türk çay sektörü adına çok önemli bir başarı olur" diye konuştu.

Geleneksel pazarların yanı sıra yeni ülkelere açılmak için de çalışmalarını sürdürdüklerini vurgulayan Turgut, şunları kaydetti: "Birliğimizce yürütülmekte olan ve Ticaret Bakanlığımızca desteklenen Turquality Tanıtım Projesi'nin yanı sıra Türk Çayının İhracat Kapasitesinin Artırılması ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması adlı UR-GE projesi ile önümüzdeki süreçte tanıtım faaliyetlerine ağırlık vererek, pazar payımızı daha da artırmayı hedefliyoruz. Avrupa ülkeleri dışında Orta Doğu, ABD ve Uzak Doğu pazarlarında da daha fazla yer almak istiyoruz."

AA

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, PDR Bölümünden almış olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Buket ŞAHİN



**ARTVİN'DE
HABER**

17 Ekim 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**DEMİR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 66 92



hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN